附件：
[image: ]北京证监局关于开展北京辖区2018年“12•4”
国家宪法日宣传活动的通知
辖区各相关机构：
为深入贯彻习近平总书记在中央全面依法治国委员会第一次会议上重要讲话精神，深入贯彻习近平总书记全面依法治国新理念新思想新战略，按照《中宣部、司法部、全国普法办2018年“宪法宣传周”宣传活动方案》的要求，现就开展北京辖区2018年“12•4”国家宪法日及宪法宣传周系列宣传活动方案通知如下：
一、活动主题
尊崇宪法、学习宪法、遵守宪法、维护宪法、运用宪法
二、活动主体
辖区各上市公司、证券公司、期货公司、基金公司、全国中小企业股份转让系统挂牌公司、律师事务所、会计师事务所、私募基金等
三、时间安排
自通知下发之日起至12月中旬
四、宣传重点
辖区各经营机构要围绕今年“12•4”普法活动的主题，突出宣传以下内容：
                                               [image: ]
（一）深入学习党的十九大和十九届二中、三中全会精神，学习贯彻习近平总书记全面依法治国新理念新思想新战略。
（二）以宪法修正案为重点内容，广泛开展宪法学习宣传教育，大力弘扬宪法精神，维护宪法权威。
（三）不断加强学习证券期货法律法规，着重对保护投资者合法权益的内容进行宣传。
五、工作要求：
（一）辖区各经营机构要围绕本次“国家宪法日”的主题，根据实际情况组织召开座谈会、报告会，认真学习宣传宪法。
（二）辖区各经营机构可通过编辑宣传材料、宪法宣誓、主题展览、现场法律咨询、法治讲座等多种方式开展系列宣传活动；充分利用通过网站、微博、楼内显示屏等媒体播放宪法公益宣传片，开设宪法宣传专栏，张贴宪法宣传材料，扩大活动覆盖面和影响力。
（三）请辖区各经营机构认真开展各项宪法宣传活动，做好图文信息的收集整理工作，并形成报告于2018年12月14日下班前报送至北京证监局（各业务监管处室）。
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]
image3.png
FATIERR (B4 HEAE).
b

Pk EEWAE RS LTEFLHS. LEMRE L.
AR RK. AEERK, AE 4 AE A B B4
P =4 GEWHR. EHL. 2T L .

AT S A A E 201848 12 A 4 HE K

T o Hext: R FEe 16 B

image4.png

image1.png
o RHIE S P MR i SO

FEW & (2018) 393 %

image2.png